FORMA E CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DO FORNECEDOR/PRESTADOR DE SERVIÇO 

Conforme disposto no item 4, o futuro contratado será selecionado através do processo administrativo 
para contratação. 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 26.751,78 (vinte e seis mil, setecentos e 
cinquenta e um reais setenta e oito centavos). 

Vislumbra-se que tal valor é compatível com o praticado pelo mercado correspondente, 
observando-se o disposto no “Regulamenta o procedimento administrativo para a realização da pesquisa 
de preços, para apuração do valor estimado da contratação, a teor do disposto nos §§ 1º e 2º do Art.